Образец заявления студента на прохождение практики

Зав. кафедрой
название кафедры
Ф.И.О. зав. кафедрой
[bookmark: _GoBack]от студента(ки) ___курса
образовательной программы
«Бизнес информатика»
группа  _______
Ф.И.О. студента(ки)

Заявление

Прошу разрешить прохождение ______________практики в отделе __________________
                                                            (учебной, преддипломной)
организации _________________________________________________________________
в период с «___» __________ 201__ г. по «___» __________ 201__ г.
и назначить _________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. преподавателя)
руководителем практики.

Краткая информация о компании

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Предполагаемая деятельность в период прохождения практики

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Фамилия, инициалы, подпись
Дата
Контактный телефон
Адрес электронной почты